ללא קטגוריה

ביום 8 במאי פנתה רשות ניירות ערך לתאגידים מדווחים בדרישה להשיב לשאלון בנושא סיכוני סביבה, וזאת עד ליום

א', ה-4 ביוני, 2023.

השאלון, שנשלח מכח סמכותה של הרשות לפי סעיף 56א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בדבר דרישת ידיעות

ומסמכים, עוסק בין היתר בשאלות אודות ניהול סיכוני הסביבה בחברה, מנגנוני הפיקוח הנוהגים בה, וכן הערכה וגילוי

של סיכוני סביבה וסיכוני אקלים.

השאלון הוא נדבך נוסף במגמה העולמית להגברת הגילוי והדיווח אודות סיכוני אקלים, המצטרף למשל לטיוטת תקנות

מטרת איסוף המידע במסגרת השאלון היא לצרכי אסדרה כללית, קביעת מדיניות וגיבוש עמדתה של הרשות והוא אינו

נועד באופן עקרוני לצרכי נקיטה בהליכי אכיפה. עם זאת, יש לשים לב שחלק מהשאלות בשאלון כוללות התייחסות

לגילוי בדוח תקופתי (פרטים שעל תאגיד לכלול בדיווחיו בהתאם לסעיף 28 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך

(פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969) ויש להקפיד כרגיל על מענה נכון והולם לשאלות

שנשאלו במסגרתו.

האם כלל התאגידים המדווחים קיבלו את השאלון? האם השאלון זהה לכולם?

השאלון נשלח למדגם של תאגידים מדווחים וישנם שני סוגי שאלונים אשר נשלחו לחברות – שאלון "רוחב", אשר אינו